ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от				2014 г.     №____
г. Брянск

	Об утверждении распределения иных
межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных районов (городских округов)
на стимулирование органов местного
самоуправления, достигших наилучших
показателей по реализации указов Президента
Российской Федерации в части повышения
оплаты труда отдельных категорий
работников социальной сферы на 2014 год

В соответствии со статьей  139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Закона Брянской области от 13 августа 2007 года №126-З «О межбюджетных отношениях в Брянской области», Законом Брянской области от 11 декабря 2013 года № 113-З «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Правительства Брянской области от 28 июля 2014 года № 346-п  «Об утверждении порядка предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (городских округов) на стимулирование органов местного самоуправления, достигших наилучших показателей по реализации указов Президента Российской Федерации в части повышения оплаты труда отдельных категорий работников социальной сферы», Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_3]1.  Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (городских округов) на стимулирование органов местного самоуправления, достигших наилучших показателей по реализации указов Президента Российской Федерации в части повышения оплаты труда отдельных категорий работников социальной сферы на 2014 год.
[bookmark: sub_7]2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Губернатора Брянской области Локтикову Е.И.

Губернатор 								Н.В. Денин

[bookmark: _GoBack]
Утверждено постановлением
Правительства Брянской области
от «___» _____________ 2014 г. № _____

[bookmark: sub_1000]РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (городских округов) на стимулирование органов местного самоуправления, достигших наилучших показателей по реализации указов Президента Российской Федерации в части повышения оплаты труда отдельных категорий работников социальной сферы на 2014 год
(рублей)
	Наименование муниципального района (городского округа)
	Сумма

	город Клинцы
	2 326 337,00

	город Новозыбков
	2 232 004,00

	город Сельцо
	1 710 632,00

	город Стародуб
	928 681,00

	город Фокино
	867 915,00

	Дятьковский район
	2 200 990,00

	Жирятинский район
	735 007,00

	Жуковский район
	2 030 037,00

	Клетнянский район
	839 839,00

	Унечский район
	1 128 558,00

	Итого
	15 000 000,00